[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от 07.12.2012
№ 68-п
Об отмене постановления Администрации
Вершино-Биджинского  сельсовета

от  13.06.2012 № 34-п «Об утверждении
 административного регламента
 проведения проверок юридических лиц
 и индивидуальных  предпринимателей
при осуществлении муниципального
 земельного контроля на территории
Вершино-Биджинского сельсовета»

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление Администрации Вершино-Биджинского  сельсовета от  13.06.2012 №34-п «Об утверждении  административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Вершино-Биджинского сельсовета» признать  утратившим силу.
     2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в Администрации Вершино-Биджинского сельского Совета.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Вершино-Биджинского  сельсовета                                              А.Ф. Куцман